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Kultur- och fritidsnämnden  

Regler för bidragsgivning inom kultur- och fritidsnämndens 
verksamhetsområde 

Förslag till beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden fastställer Regler för bidragsgivning inom kultur- 

och fritidsnämndens verksamhetsområde, i enlighet med bilaga 1. 
 

2. Kultur och fritidsnämnden fastställer att de nya reglerna träder i kraft den 1 
december 2022, och i samband med det att de nämndspecifika regler för 
bidragsgivning som antogs som en interimslösning därmed upphävs.  

 
3. Kultur och fritidsnämnden beslutar att införa årlig revision av föreningar och 

uppdrar åt förvaltningen att senast i februari 2023 återkomma med förslag på 
antal och urval av föreningar för det aktuella året. 
 

4. Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens avrapportering av 
uppdraget Bidragsöversyn, i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande 
daterat den 11 maj 2022.  
 

Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har den 21 mars 2022 (dnr KS-2020/2751.112) beslutat att 
Regler för föreningsbidrag med mera i Huddinge kommun (HKF 8020) upphävs 
och ersätts med fullmäktiges beslutade Riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge 
kommun, vilka framgår av bilaga 3. 
I samma ärende uppdrar kommunfullmäktige åt de bidragsgivande nämnderna att, 
i samråd med kommunstyrelsens förvaltning och utifrån riktlinjer för 
bidragsgivning i Huddinge kommun, upprätta kompletterade regler för 
bidragsgivning inom respektive verksamhetsområde. 
I kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan för 2020 fick förvaltningen i 
uppdrag att genomföra en bidragsöversyn. I enlighet med uppdraget har ett förslag 
tagits fram på nya regler för bidragsgivning, som framgår av bilaga 1. 
Kultur och fritidsnämnden beslutade i april 2022 om en interimslösning för att ge 
förvaltningen mer tid att förbereda framtagandet av de permanenta reglerna och 
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uppdrog åt förvaltningen att senast den 7 juni 2022 återkomma med förslag till 
nya regler för bidragsgivning inom nämndens verksamhetsområde. De tillfälliga 
reglerna i interimslösningen upphör i samband med att de nya reglerna träder i 
kraft, vilket föreslås ske den 1 december 2022. 
Bidragsformerna är framtagna med syfte att dessa ska vara anpassade för dagens 
behov, och inom nämndens kärnuppdrag. En utgångspunkt har också varit att 
möjliggöra för fler och nya sökande i syfte att främja en meningsfull fritid för 
kommunens medborgare, med barn och unga i fokus. 
Nya regler för bidragsgivning inom kultur- och fritidsnämndens 
verksamhetsområde innehåller bland annat: 

 nämndspecifika bestämmelser som kompletterar de kommungemensamma 
riktlinjerna 

 förslag på sju bidragsformer med tillhörande inriktningar 
 nya generella och bidragsspecifika bedömningskriterier. 
 

Förvaltningens bedömning är att reglerna för bidragsgivning säkerställer i 
möjligaste mån att bidrag fördelas jämlikt, att de föreslagna bidragsformerna är i 
linje med kultur- och fritidsnämndens kärnuppdrag och gynnar samtida 
samhällsnyttig verksamhet.  

 

Beskrivning av ärendet 
Bakgrund 
Kommunfullmäktige har beslutat (protokoll daterat 21 mars 2022, dnr KS-
2020/2751.112) att Regler för föreningsbidrag med mera i Huddinge kommun 
(HKF 8020) upphävs och ersätts med Riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge 
kommun (bilaga 3), samt kompletterande nämndspecifika regler. 
Den av kommunfullmäktige beslutade riktlinjen innehåller Huddinge kommuns 
övergripande syfte och allmänna nämndövergripande bestämmelser för 
bidragsgivning. Det nya styrdokumentet innehåller vidare riktlinjer för 
återrapportering och redovisning vilka ska kompletteras av nämndernas mer 
detaljerade regler och rutiner. 
Bidragsbeslutande nämnder har vidare ålagts av kommunfullmäktige ett ansvar att 
upprätta, i samråd med kommunstyrelsens förvaltning och utifrån riktlinjer för 
bidragsgivning i Huddinge kommun, kompletterande regler för bidragsgivning 
inom respektive verksamhetsområde – vilket hanteras i detta ärende. De 
bidragsgivande nämndernas styrdokument ska innehålla regler som fastställer 
bidragsformer, bedömningskriterier, allmänna samt bidragsspecifika villkor samt 
ansöknings- och redovisningsförfarande. 
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Genomförandet av uppdraget bidragsöversynen 
Kultur- och fritidsnämnden gav i verksamhetsplanen för 2020 (protokoll 2019-12-
09, dnr KFN-2019/229.1) förvaltningen i uppdrag att genomföra en djupgående 
översyn av HKF 8020 och HKF 8130. HKF 8130 lyftes vid senare tillfälle ur detta 
uppdrag och hanteras separat i ett annat pågående uppdrag. 
Översynen omfattade att den interna bidragsprocessen samt bedömningskriterier 
skulle ses över för att säkerställa att bidrag fördelas jämlikt och i linje med kultur- 
och fritidsnämndens kärnuppdrag. 
Uppdraget har genomförts i projektform med en projektgrupp bestående av 
representanter från verksamheterna Idrott och anläggning samt Ungdom, och från 
Kulturstrategiska enheten samt Stabs- och utvecklingsenheten. 
Projektarbetet har bland annat inkluderat kartläggning av bidragsansökningar till 
nämnden under flera år tillbaka, med syftet att få en överblick över söktryck, 
beviljade ansökningar och storlek på beviljade bidrag. Till nulägesbilden lades en 
sammanställning av andra kommuners bidragsformer och reglementen, för att 
skapa en omvärldsanalys av allmänna krav och villkor på bidragsberättigade 
föreningar. En tidigare genomförd extern granskning av kommunens stöd till 
idrotts- och fritidsverksamhet (rapport dnr KFN-2019/25) som gav 
rekommendationer till förvaltningen har också beaktats i projektet.  
 
Dialogmöten och remiss 
Inom ramen för projektet bjöds ett urval av föreningar och studieförbund (cirka 10 
st) in till dialogmöten under 2021. Syftet med dialogmöten var att identifiera 
föreningarnas behov av extra stöd från förvaltningen i och med övergången till 
eventuellt reviderade regler och nya bidragsformer. I samband med dialogmötena 
skickades en webbenkät ut till alla bidragsberättigade föreningar och 
studieförbund i kommunens föreningsregister. I webbenkäten ställdes frågor om 
hur de upplever processen idag med bidragsansökan och återrapportering och var i 
processen de känner att de eventuellt behöver information och/eller annat stöd. 
Förvaltningens framtagna förslag på Regler för bidragsgivning inom kultur- och 
fritidsnämndens verksamhetsområde har skickats ut på remiss till cirka 180 
föreningar, under en remissperiod på tre veckor. Tretton föreningar inkom med 
svar. Svaren på remissen sammanställdes under januari 2022. Synpunkterna ledde 
till mindre revidering av förvaltningens förslag. Sammanställning av inkomna 
svar samt eventuella åtgärder redovisas i bilaga 2. Alla svarande föreningar angav 
att de kommer att söka lika många eller fler bidrag än tidigare med de föreslagna 
bidragsformerna. 
Uppföljning och kontroll 
Som ett led i att skapa en mer regelmässig uppföljning och stickprovskontroller av 
bidragsgivningen beslutade nämnden att redan  i 2022 års verksamhetsplan lägga 
in sju kontrollpunkter i internkontrollplanen kopplat till bidragsgivning. 
Förvaltningen föreslår att denna typ av kontroller i den mån det är möjligt, 
framöver åläggs en extern granskare att genomföra genom att införa årlig 
föreningsrevision. Detta föreslås ske genom att nämnden vid årets början fattar 
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beslut om vilka föreningar som under det kommande året ska genomgå 
föreningsrevision. Ett sådant beslut bereds av förvaltningen som föreslår ett antal 
föreningar inom olika föreningstyper för att uppnå en bredd och variation i 
urvalet. Förvaltningens förslag är att bereda ett underlag att återkomma med till 
nämnden för beslut i februari 2023. 
  
Föreslagna förändringar 
Projektets sammantagna arbete har lett fram till det förslag till nya Regler för 
bidragsgivning inom kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde som 
framgår av bilaga 1. 
De huvudsakliga förändringarna jämfört med tidigare regelverk och i samspel 
med de nu rådande Riktlinjerna för bidragsgivning i Huddinge kommun (bilaga 3) 
är: 
• Högre krav på föreningar för att kunna bli bidragsberättigad  
• Berättigar nämnden att noggrannare kunna följa upp vad beviljade medel har 

använts till  
• Möjliggör för fler föreningar, och för nya typer av föreningar, att kunna 

ansöka om bidrag (t.ex. Skolidrottsföreningar föreslås kunna bli 
bidragsberättigade) 

• Införandet av två nya bidragsformer: Lovbidrag, och Verksamhetsbidrag för 
idrotts- och fritidsföreningar. 

• Avskaffandet av två bidragsformer: Vänortsbidrag och Startbidrag. 
• Revidering av tidigare bidragsformer genom att förtydliga syfte och 

uppdatera villkor. 
• Förtydligande av vilka föreningstyper som kan söka vilket bidrag. 
• Fastställda ansökningsperioder för bidragsformer som tidigare sökts löpande 

under året, för att möjliggöra hantering av ansökningar på ett systematiskt sätt 
och säkerställa en mer jämlik hantering och bedömning. 

• Krav att alla föreningar ska redovisa hur de under senaste året har arbetat med 
värdegrundsfrågor, det vill säga grundläggande demokratiska principer. 
(Redovisningen görs genom att föreningen årligen besvarar ett elektroniskt 
frågeformulär i e-tjänsten för bidragsansökan). 

• Krav att barn- och ungdomsföreningar aktivt ska arbeta utifrån 
Barnkonventionen (även om det är en lag som ska efterlevas identifierades 
behovet att poängtera vikten av att bidragsberättigad verksamhet ska utgå 
ifrån Barnkonventionens principer). 

• Förtydligande av vilka underlag som krävs för bidragsansökan och 
återrapportering, med syfte att säkerställa att bidragsberättigad verksamhet 
följer nämndens kärnuppdrag.  
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• Krav på föreningar att inhämta utdrag från belastningsregister på ledare eller 
annan vuxen funktion som möter barn och unga, enligt Riksidrottsförbundets 
instruktioner. 

 
Dessutom, utifrån nämndens önskemål om att möjliggöra fördelning av bidrag till 
icke föreningsdrivna sammanslutningar, så föreslås att privatpersoner och 
organiserade nätverk ska kunna söka Arrangemangsbidrag. 
I reglerna ingår nya bedömningskriterier, vilket leder till en mer transparent, 
rättvis och logisk bidragsprocess, och eliminerar godtycke samt vägleder 
handläggare till rätt prioriteringar. Bedömningskriterierna är uppdelad i generella, 
där ansökan ska uppfylla kriterierna för att beviljas bidrag, och särskilda 
bedömningskriterier. Vid behov av att kunna prioritera mellan olika ansökningar, 
till exempel att ansökningarna innehåller högre sökt belopp än tillgängliga 
bidragsmedel, är det tänkt att tillämpa de särskilda bedömningskriterierna, som är 
bidragsspecifika. 
 
I projektet har även ett gediget arbete gjorts för att ta fram interna arbetsmallar 
med riktlinjer, inklusive rutiner för handläggningsprocessen, utbetalning, 
uppföljning av redovisat bidrag, samt rutin för avvikelser och oegentligheter. 
 
 

Beskrivning av de nya bidragsformerna 
Nedan följer en mer detaljerad beskrivning och bakgrundsfakta av föreslagna 
förändringar av bidragsformerna. 

Skolidrottsföreningar föreslås kunna registrera sig, och kunna ansöka om 
Utvecklingsbidrag och Lovbidrag. Dessa två bidragsformer är i linje med 
Skolidrottsföreningarnas verksamhet. Tanken med att öppna upp för 
Skolidrottsföreningar att bli bidragsberättigade, är att möjliggöra för 
skolidrottsföreningarna att kunna erbjuda fler barn och ungdomar enkel, rolig och 
billig fysisk aktivitet. Dock begränsas Skolidrottsföreningar till dessa två 
bidragsformer och de har inte möjlighet att ansöka om andra bidragsformer, t.ex. 
Aktivitetsbidrag på grund av att verksamheten traditionellt sätt är integrerad i 
skolans verksamhet. Skolidrottsföreningarna har inte lika stora omkostnader, de 
tävlar inte och reser inte på liknande sätt som traditionella idrottsföreningar, 
skolidrottsföreningen har inga extra lokalkostnader och har egna ledare. 
Överlag är det mindre vanligt förekommande att kommuner beviljar bidrag till 
skolidrottsföreningar, för att de anses vara aktiviteter i skolans regi, men enligt 
Skolidrottsförbundet är så inte fallet utan det är självständiga föreningar utanför 
skolans regi som finns i anslutning till en skola. Det är inte rektorn eller läraren 
som bestämmer, utan föreningens medlemmar.  
I dagsläget finns 11 skolidrottsföreningar i Huddinge kommun. 
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För Skolidrottsföreningar ser förvaltningen att det kan det vara svårt att kräva att 
minst 51 procent av medlemmarna är folkbokförda i kommunen. Många elever i 
högstadieskolorna går i skolor nära hemmet, men vi vet att graden av Huddinge-
skrivna elever i gymnasieskolorna däremot är lägre, närmare 30 procent. För 
högstadieelever är motsvarande siffra cirka 70 procent. Vi ser ändå en poäng att 
tillåta skolföreningar att söka bidrag, då aktivitet i anslutning till skolans slut, en 
närhet och känslan av att prova på nytt i en hemvan trygg miljö kan vara den låga 
tröskel in i föreningslivet som vissa ungdomar behöver. För att lösa 
denna ”krock” mot regelverket föreslås att nämnden använder rätten att få göra 
undantag från reglerna. I stället gäller kravet att skolan ska vara lokaliserad i 
Huddinge kommun. 

Bidrag till föreningars barn- och ungdomsverksamhet delas in i tre inriktningar: 
Utvecklingsbidrag är en omarbetad bidragsform utifrån tidigare Projektbidraget, 
(även kallad särskild satsning). Syftet är liksom det nuvarande bidraget att främja 
jämlikhet, jämställdhet, integration och utvecklandet av föreningarnas 
verksamhet. Förtydliganden har gjorts vad bidraget får användas till, samt de 
prioriterade grupperna är ändrade så att bidraget överensstämmer med det nya 
idrottspolitiska programmet. 
Lovbidrag utgör en ny bidragsform. Anledningen till att inrätta detta nya bidrag är 
att de tidigare statliga medlen för lovaktiviteter inte utlyses/delas ut längre. Ett sätt 
att behålla ett rikt utbud av aktiviteter för barn och unga under lov, är att stödja 
föreningslivet ekonomiskt. Huddinge har en lång tradition av att komplettera det 
egna kultur- och fritidsutbudet med det som föreningar och studieförbund kan 
erbjuda. Förvaltningen ser ett stort behov av lovbidrag då många föreningar 
ansöker om nuvarande Projektbidrag för just lovaktiviteter. Därför föreslår 
förvaltningen ett separat Lovbidrag som särskiljer sig från projektbidraget och har 
egna kriterier för lovaktiviteter. Fler föreningars verksamhet förväntas omfattas 
med detta riktade bidrag, än med det nuvarande Projektbidraget, som har ett något 
mer avgränsat, riktat, syfte. 
Aktivitetsbidrag medger i det nya förslaget att även ledare i åldern 13–20 år blir 
bidragsberättigade, vilket överensstämmer med Riksidrottsförbundets regler.  
 

Bidrag till pensionärsföreningar har funnits tidigare och är något omarbetat i det 
nya förslaget. Nytt är att en definition på pensionärsförening har skrivits in samt 
att alla bidragsberättigade pensionärsföreningar föreslås ha rätt till ett fast 
grundbidrag och inte enbart de föreningar med över 50 medlemmar, som tidigare 
varit fallet. För att säkerställa att bidraget till pensionärsföreningarnas verksamhet 
bedrivs inom nämndens kärnuppdrag, har ett tydligt krav införts där minst 1 av 3 
kriterier på aktiviteter ska uppfyllas.  Det nya förslaget inkluderar även krav på 
återrapportering om verksamheten som bedrivits under året.  

 
Bidrag till arrangemang omfattar i förslaget två inriktningar: 



 TJÄNSTEUTLÅTANDE 
KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN 

7 (10) 

 Datum Diarienummer 
 2022-05-11 KFN-2021/303.66 
   

Arrangemangsbidrag som i det nya förslaget även öppnas upp för privatpersoner 
och organiserade nätverk att kunna söka.  Förvaltningens identifierade utmaningar 
för bidrag till verksamhet utanför det traditionella föreningslivet är att säkerställa 
att arrangemanget/aktiviteten faktiskt genomförs, inkluderar alla, inte strider mot 
grundläggande demokratiska värderingar samt följer de övriga allmänna 
bestämmelserna för bidragsgivning. Förslaget inbegriper därför villkor om ett 
personligt möte med privatperson/personerna, ett maximalt belopp, särskilda krav 
på redovisning, samt personligt återbetalningsansvar. 
Arrangemangsbidrag för unga  ̶  ”Inkubator” följer i stort sett samma regler som 
tidigare, men under ett nytt namn samt att mindre omskrivningar har gjorts 
gällande ansökan och redovisning. 
 
Bidrag till fritidsaktiviteter för personer med funktionsnedsättning är en 
bidragsform som liksom tidigare går att söka av både föreningar och 
studieförbund. Revideringen omfattar villkor och krav i ansökan och 
återapportering. 
 
Verksamhetsbidrag för löpande verksamhet är ett delvis nytt bidrag, då 
föregående bidrag endast var riktat till kulturföreningar, medan det nya förslaget 
omfattar två inriktningar, varav kulturföreningar är det ena (och i stort sett 
identiskt med det tidigare) och verksamhetsbidrag för idrotts- och 
fritidsföreningar är det andra. Verksamhetsbidraget för idrotts- och 
fritidsföreningar föreslås tillkomma för att öppna upp för fler föreningar att kunna 
söka bidraget. Begreppet fritidsförening är ett samlat begrepp för dans-, 
livsstilssport-, scout-, funktionshinder-, frilufts-, hembygds-, natur och djur-, 
nykterhets-, sociala, stöd- och hjälp-, allmänna, etniska och religiösa föreningar 
med flera. Vid en snabb omvärldsanalys ses flera kommuner använda 
begreppet ”fritidsförening”. Båda inriktningarna syftar till att stärka föreningarna 
till organiserad och kontinuerlig gruppverksamhet. Behovet av bidraget kopplas 
till att kommunen har områden med liten eller svag föreningstradition samt 
socioekonomiskt utsatta områden med särskilda utmaningar för föreningsliv att 
växa och skapa stabilitet. Bidraget kan beviljas för riktade insatser i de 
kommundelar där föreningslivet är svagt, exempelvis genom föräldrastödjande 
insatser och för att öka möjligheterna för barn och unga att utöva spontanidrott. 
Bidraget kan även täcka en del av föreningens kostnader för arvoden, 
specialutrustning m.m. 
 

Lokalkostnadsbidrag är en bidragsform som inbegriper tre inriktningar med 
tydligare identifierade målgrupper och bedömningskriterier än tidigare. För alla 
tre inriktningar har begränsningar i bidragsbelopp lagts till för att möjliggöra för 
fler föreningar att kunna ta del av bidraget. Det tidigare hyresbidraget är en av de 
bidragsprocesser som KPMGs granskning år 2018 lyft som särskilt problematisk, 
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med både en otydlig koppling mellan bedömning och storlek på beviljat belopp 
och att det varit svårt för nya föreningar att komma in och få ta del av bidraget.1 
I tidigare regelverk har lokalbidraget kunnat täcka 100 procent av föreningens 
kostnad för egen eller hyrd lokal.  I framtaget förslag kan kulturföreningar endast 
ansöka om bidrag som täcker hyreskostnader upp till 65 procent för lokaler som 
används till öppen kulturverksamhet för allmänheten, med tanken att Bidrag till 
lokaler för kulturverksamhet ska således ligga i linje med det reviderade 
Hyresersättningsbidraget för övriga hyreslokaler. I samtliga inriktningar finns 
även tillägget att föreningar i möjligaste mån ska försöka samnyttja lokaler, för att 
undvika att lokaler i kommunen står tomma. Denna viljeriktning uttrycks som ett 
särskilt bedömningskriterium, där ansökan kan prioriteras om samnyttjande av 
lokal initieras och genomförs. 
Hyresersättningsbidrag Nytt i bidraget är en begränsning att föreningar med 
hyresavtal på minst 1 år kan söka, samt en ändring från 
formuleringen ”Föreningen ska ha minst 25 aktiva medlemmar i åldern 0–20 år.” 
till formuleringen ”Föreningen ska ha minst 51% medlemmar som är i åldern 7-20 
år”. Syftet med ändringen är att öppna upp för fler att kunna vara 
bidragsberättigade och bidra till en större variation av föreningar som verkar i 
kommunen. Fokus kvarstår på barn- och ungdomsverksamhet. De mindre 
föreningarna har dock oftare större behov av hyresersättningsbidraget än större 
föreningar.  
Bidrag till lokaler för kulturverksamhet är i huvudsak detsamma som tidigare. Ett 
förtydligande görs dock att lokalen i fråga ska användas för öppen 
kulturverksamhet för allmänheten. Bidraget förslås kunna sökas för 1+1 år för 
kontinuitet i kulturföreningens verksamhet. Förändringen skapar större ekonomisk 
kontinuitet för föreningarna, en flexibilitet i spridning av ekonomiskt stöd, och 
därmed kan fler kulturföreningar få ta del av bidraget. 
Anläggningsbidrag är ett bidrag som kan sökas för föreningsägda lokaler, eller av 
förening förvaltade anläggningar. Här har det formulerats tydligare vilka slags 
kostnader som bidraget kan beviljas för och vilka underlag som krävs vid 
ansökan.  
 
Övrig revidering 
Två bidragsformer som tidigare funnits utgår i det nya förslaget: Vänortsbidrag 
och Startbidrag. Motiveringen är att båda bidragen har haft lågt söktryck och 
verkar sakna relevans för stora delar av föreningslivet. Istället finns i förslaget 
möjlighet för att ansöka om Utvecklingsbidrag eller Verksamhetsbidrag för 
idrotts- eller fritidsförening. 
 

 
1 Granskning av kommunens stöd till idrotts- och fritidsverksamhet, rapport dnr KFN-2019/25. 
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Konsekvensanalys  
Förvaltningens bedömning är att administration och handläggning kommer att 
öka, särskilt inledningsvis, för både föreningar och förvaltningens berörda 
medarbetare, med anledning av ändrade krav på underlag i ansökan och 
omfattning i återrapportering. Ökade informations- och utbildningsinsatser 
kommer att behövas, särskilt inför de första ansökningsperioderna då 
förvaltningen kommer att behöva lägga mer tid på att vägleda föreningar vid 
ansökan och redovisning. 
 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningens bedömning är att de föreslagna bidragsformerna gynnar samtida 
samhällsnyttig föreningsverksamhet inom kultur- och fritidsnämndens 
kärnuppdrag och att uppdraget från nämnden i och med det framtagna förslaget 
till nya bidragsregler är uppfyllt. 
Ärendet har beaktat barn- och ungdomsperspektivet, barns rättigheter har belysts 
genom flera föreslagna förändringar i villkoren för bidragsgivning. Ärendet 
förväntas ha en positiv påverkan på barns delaktighet och jämlikhet inom 
föreningslivet. 

 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förslaget innebär inga juridiska konsekvenser utöver dem som framgår av 
tjänsteutlåtandet daterat 11 maj 2022. 

Ekonomiska konsekvenser för specifika föreningar 
Vid förändringar av ett bidragsgivningssystem inom samma budgetram är det 
oundvikligt att några föreningar kommer att gynnas av förändringarna medan 
andra inte. För att undvika alltför stora och/eller plötsliga förändringar har 
förvaltningen tagit fram en form för nedtrappning för de mest berörda 
föreningarna och har även inlett en tidig dialog med de aktuella föreningarna 
kring detta. 

Ekonomiska konsekvenser för nämnden 
Alla föreslagna förändringar av bidragsformerna (nedläggning, viss revidering, 
och lansering av nya) är framtagna med målet att inte påverka den totala 
bidragsbudgeten. Genom en intern omfördelning av medel mellan 
bidragsformerna bedöms detta mål kunna uppnås, särskilt mot bakgrund att den 
totala bidragspotten de senaste åren gjort ett överskott. 
 
Förslaget om att införa årlig föreningsrevision som läggs ut på en extern granskare 
kommer att medföra en kostnad för nämnden. Hur stor kostnaden blir beror på 
omfattning och antal föreningar som väljs ut för granskning. Förvaltningen 
bedömer att det finns utrymme inom befintlig budgetram för genomförandet. 
Frågan kommer att ytterligare beredas i samband med budgetarbetet inför 2023. 
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